Recursos Próprios do Poder Legislativo de Serrinha dos
Pintos-RN
VIGÊNCIA: 31/12/2021 a 31/12/2022.
PARTES  CONTRATANTES:  Câmara  Municipal  de  Serrinha  dos
Pintos e:
CT Nº 008/2021 – 08.02.2021 – AMORIM & VERISSIMO S/S LTDA –
CNPJ: 22.052.852/0001-65
VALOR  FINAL  APÓS  ADITIVAÇÃO:  R$  4.500,00  (Quatro  mil  e
quinhentos reais) mensal, totalizando R$ 54.000,00 (Cinquenta e
quatro mil reais) global

Publicado por: Francisco das Chagas Oliveira
Código Identificador: 10705325

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 19/01/2022.
EDIÇÃO 1322. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site: